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Local: FIGUEIRA - PARAN&

MEGA SHOW ENTRETENIMENTO T.TDA

CPNJ/MF 36.235.662/0001-98
INSCR ESTADUAL 90945164-79

ORGAMENTO TRENZINHO

FORNECEDOR: MEGA SHOW ENTRETENIMENTO LTDA.
CNPJ: 36.235.662/0001-98

Enderego: RUA REPUBLICA DE SAO SALVADOR 1265, BOA VISTA.

E-mail: lorayne_gl@hotmail.com

Telefone: (42) 999465-7544

TRANSPORTES PARA UM
VEICULO DO TIPO
TRENZINHO DA ALEGRIA, 1
DIA INTEIRO. TODAS AS
DESPESAS SAO POR CONTA
DA CONTRATADA

VEICULO DIPONIVEL POR
8 HORAS.

Item Produto - Descrigdo Unidade  [Quantidade|Valor proposto Valor proposto
i ___unitario total
1 |REFERENTE CONTRATACAO DIARIA 1 5.000,00 5.000,00
DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA
PRESTAGAO DE SERVICOS
DE LOCAGAO DE

15 de setembro de 2023

MEGA SHOW: Sttt
ENTRETENIME gEasisttine,
NTO LTDARN, o aoLmesnsnin
362356620001 98sm ik ainiit "
MEGA SHOW ENTRETENIMENTO LTDA
REPRESENTANTE LEGAL

LORAYNE CAROLLYNE GOMES DA LUZ
CPF 071.126.829-08

R REPUBLICA DE SAO SALVADOR, 1265 - BOA VISTA - PONTA GROSSA - PR, CEP 84070-416




PROPOSTA TRENZINHO DA ALEGRIA
MUNICIPIO FIGUEIRA-PR

DA ACAO PUBLICITA

O TRENZINHO DA ALEGRIA, pretendem oferecer as familias de
FIGUEIRA-PR passeios em UM TRENZINHO o mesmo é um “trem da
alegria”, sendo um veiculo motorizado, com 5 (cinco) vagdes comportando, no
(3) pessoas (uma adulta e duas criangas ou duas criangas e uma adulta) ou
(4) criangas. Sua capacidade media é de 18 passageiros veiculo com total
seguranga e com lado de fabricagéo de engenheiro comforme segue anexo e

ART.

O trenzinho é um veiculo motorizado no qual tem luzes de led em todo seu
redor, utilizamos de musicas infantis durante os seus passeios mais detalhes
como (fotos e videos) pode ser conferidos em nosso instagram
@trenzinhoparana, o mesmo proporciona divertico para pessoas detodas as
idades, um exelente brinquedo que consequentemente tras um diferencial

para povo de sua cidade e turistas.

O Veiculo ndo comporta aglomeragdes, pessoas em pé ou circulagéo de
pessoas, cada vag&do possui a devida distancia entre si. O veiculo tambem e
seguro conforme lado do engenheiro Mecanico e liberagdo do corpo de
bombeiro. E ainda, para reforgar as medidas sanitarias, e de seguranga a

empresa se comprometem a realizar as seguintes medidas:.

. A empresa disponibiliza quantos funcionarios forem necessarios para a

organizagdo da fla bem como da limpeza dos vagdes antes de cada

viagem.




- A empresa compromete-se a continuar cumprindo todas as exigéncias

vigentes pelos decretos e portarias municipais segurangas sanitarias

O evento a ser realizado no dia dia 11 de Outubro de 2023
sendo mesmo realizado da seguinte forma:

Inicio as 09:00 horas

Encerramento as 18:00 horas

TOTAL DE 9 HORAS

Todas as dispensas (despesas de viagem, alimentagdo referente a equipe do

trenzinho esta incluso no orgamento):

Valor total do servigo R$8.000 (OITO MIL REAIS)

D,

MARCOS RODRIGO FERREIRA
gm Data: 15/09/2023 13:45:31-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

MR-VENDAS E LOCAGOES

CNPJ:398499450001-18




TRENZINHO DA ALEGRIA

Halison Roberto de Souza
Rua Angelo Marcoline — 229
CEP 86.310-000 — Fone: 43 99603-5041
Nova Fitima- Pr

FORNECEDOR: HALYSON ROBERTO DE SOUZA
ENDERECO: RUA VEREADOR ANGELO MARCOLINI, 229 NOVA FATIMA PR
CNPJ: 27.853.417/0001-53 FONE: 43 —99603-5041

E-MAIL: critianahalyson@gmail.com

Lote | DESCRICAO DOS PRODUTOS |UNI | QTDE UNIT TOTAL

01 REFERENTE CONTRATAGAO DE| UN |1 RS 6.000,00 | RS 6.000,00
EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTACAO DE SERVICOS DE
LOCACAO DE TRANSPORTES PARA
UM VEICULO DO TIPO TRENZINHO
DA ALEGRIA, 1 DIA INTEIRO.
TODAS AS DESPESAS SAO POR
CONTA DA CONTRATADA

TOTAL 1 R$ 6.000,00

Figueira — PR, 15 de setembro de 2023.

' 27.853.417/0001-53

N

HALYSON ROBERTO DE SOUZA ;\ubw HALYSON ROBERTO DE SOUZA
g L | pata: 15/09/2023 12:09:13-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

R ANGELO MARCOLINI, 223
CENTRO - CEP 86.310-000

L NOVA FATIMA - PR ‘

Carimbo ¢ assinatura do proponente/ ou responséavel pela cotagdo
Nome: HALYSON ROBERTO DE SOUZA

RG: 8745068-6

CPF: 063.633.099-05bb




15/09/23, 09:59 Gmail - TREM DA ALEGRIA

M Gmall Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

TREM DA ALEGRIA

Efeito de Magia Personagens <contato@efeitodemagia.com> 15 de setembro de 2023 as 09:51
Para: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

Bom dia!!
Infelizmente nao temos esse tipo de servigo

Obrigado

Kadu

Efet
Magia

Efeito de Magia Personagens
41 9 9764-0195 / 41 3296-1117

[Texto das mensagens anteriores oculto]

@ COTAGAO TREM DA ALEGRIA.doc
49K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=662b389d4 1&view=pt&search=all&permmsgid=msg-:17771080591397817358&simpl=msg-f:1777108059139. .  1/1



15/09/23, 09:34 Gmail - TREM DA ALEGRIA

M Gmal I Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

TREM DA ALEGRIA

GFF EVENTOS - Trios Elétricos, Carros de Som, Mini Trios e Trenzinho da Alegria <gffsom@gmail.com> 15 de setembro de 2023 as 09:27
Para: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail,coms

Cc: gisa.donato@hotmail.com
Bom dia,
Infelizmente para este més de outubro ndo temos data disponivel,

Atenciosamente,
Gustavo dos Santos
Departamento Comercial

GFF PROPAGANDAS E EVENTOS
: cuios para ag oclonals.

Locacao de brios elétricos e vei Para agbes prom
T: (1) 2475-3035 | (11) 2408-0458 | (11) 24407049

ABhie E Epdie Dirad S T

e

4

- i .(".\-‘{a":"i“ .
X .1%( ' Tube '
a g QURLLS
Sl b Wwwgffso

Nos acompanhe nas redes soclais;
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AVISO: A informagio contida neste e-mail, bem como em qualquer de seus anexos, ¢ CONFIDENCIAL e destinada ao
informacdes sigilosas efou legalmente protegidas. Caso voed ndo seja o destinaldrio desta mensagem

4t

SeUs anexos é absal e proibida, Solicitamos qua o remelente seja comunicado imedi te, ondendo esta m
)

« & que o original desta mer gem e de seus

» bem eomo
toda e qualquer cépia efou impressio realizada a partir destes, sejam permanentemente apagados e/ou destrufdos,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.goo gle.com/mail/u/0/?ik=662b389d41&view= pt&search=all&permmsgid =msg-f.1777106568265170233 &simpl=msg-:17771 06568265.., 111
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https:Hmai|.google.c:omlmaiIfur'OI?!ab=im#inbox!QgchHrnxVBISstPranSHrqBdepqung?projector:1 &messagePartld=0.1




15/09/23, 14:50 Gmail - TREM DAALEGRIA

m Gmall Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

TREM DA ALEGRIA

lorayne Gomes <lorayne_gl@hotmail.com> 15 de setembro de 2023 as 14:46
Para: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

Sim, claro, segue a foto.
Att
Lorayne

De: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>
Enviado: sexta-feira, 15 de setembro de 2023 14:21

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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20/09/23, 10:35

Val
15/09/2023 as 14:.08

https://web.whatsapp com
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SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACA DE FIGUEIRA

Estado do Parand
Rua Dr. Zoilo Meira Simées, 410 - Fone/Fax (043) 3547-1114 - CEP 84285-000
s CGC 78.063.732/0001-18

e-mail: educacao@franci.com.br

COTACAO DE PRECOS PARA DISPENSA.
FORNECEDOR: M Edionda. OQ)OLVW m’iﬁl/mf/nm,

cnpy: 29438 .339 000t - M
ENDERECO:_ R0 “{st%m«s n3et

TELEFONE/FAX ‘B QNG 4T e-mail: FRRAV . € DUARDA QL HOT m AIL .Com

ltem | Descricao do Produto - Qtd Total
01T | Toboga medio 01 350,00
5 1
02 Toboga grande 0 400 O
03 01
Castelo Pula- Pula 300,00
04 cama elastica- 2.44 m comporta 4 01
criancas 20,0
05 Cama elastica- 4.27 M comporta 9 - 01 0.0
criancas -
06 | piscina de bolinha 01 200,00
07 | Cama Elastica- 3,66m comporta 8 01 326,00
Criancas.
TOTAL o+t 1940 00

Local e data «_g\).iﬁa!.&lm 09 Guﬁs@ AL Jo23

‘%g“mh&epresentaﬁ&ggéf rial

Assinatura



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACA DE FIGUEIRA

Estado do Parana
Rua Dr. Zoilo Meira Simées, 410 - Fone/Fax (043) 3547-1114 - CEP 84285-000
CGC 78.063.732/0001-18
e-mail: educacao@franet.com.br

COTACAO DE PRECOS PARA DISPENSA.

FORNECEDOR: NNARA  ANVA MORE O

cnpy: DA . 544 .49% Jooold - G4
ENDERECO: SiTi0 N0SsA SENHOKA AFPRRECIPA

TELEFONE/FAX_43 F91355583  e-mail: NAYARARANA 019 @ Gma [l .COM

Item | Descricdo do Produto Qtd Total
01 Toboga medio 4 320 00
02 | Toboga grande - 4 10,00
03 | castelo Pula- Pula o 290,00
04 cama elastica- 2.44 m comporta 4 01 l
criancas 59,00
05 | cama elastica- 4.27 M comporta 9 01 120,00
criancas
06 | piscina de bolinha 01 |g0,00
07 | Cama Elastica- 3,66m comporta 8 01 \90, @
Criangas. V0@
TOTAL 0+ 640,00

Local e data (I’/I@L)ei%foq be RQOSTo 2023

o Ane OV

Representante Legal
Assinatura




SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQA DE FIGUEIRA
_ Estado do Parana
Rua Dr. Zoilo Meira Simdes, 410 - Fone/Fax (043) 3547-1114 - CEP 84285-000
CGC 78.063.732/0001-18
e-mail: educacao@franet.com.br

COTACAQ DE PRECOS PARA DISPENSA.

FORNECEDOR: N&N\O\’W&J\,& \Q.Qb\»&l/lﬂ —m \Qmem

enps.20.006.36.2. /oggl - 53 -
ENDERECO: Km0y Yo nuwwwh WP o+

reLeronerax 43 9194 4454 e.man:_ QAL »-'B\»Q @ W o). Com

ltem | Descricdo do Produto Qtd Total
01 Toboga médio 01 299 00
02 5 01

Toboga grande | 330,00
03 | castelo Pula- Pula 01 350,60
04 - 01

cama eldastica- 2.44 m comporta 4

criancas A &‘O\OO
05 | cama elastica- 4.27 M comporta 9 01

criancas 360,00
06 | piscina de bolinha 01 Aso o
07 | Cama Elastica- 3,66m comporta 8 01

Criancas. 156,00

TOTAL ot 150400
Local e data /)E&AWMJW‘Q— 03 W 23

/ AR
Repres Legal

Inatura
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